
S M L O U V A   O  D Í L O   č. J/DA0064

I. Smluvní strany

Objednatel :

U Školy 39
664 84 Zastávka
Zastoupený ve věcech smluvních : Hejda Libor, Mgr.
Zastoupený ve věcech technických               : Pavel Studýnka

IČ 49459899
DIČ : nejsem plátce DPH

Telefon

Zhotovitel:   NKS Okna s.r.o.
Nám. 13. prosince 8
664 12  Oslavany 
Zastoupený ve věcech smluvních : Karel Král
Zastoupený ve věcech technických               : Monika Jourová
Zastoupený ve věcech montáže                      : Jaromír Kubík - te
Zastoupený ve věcech zednického zapravení   : Pavel Němec - t
bank.spojení                                                   :

IČ : 27745635
DIČ : CZ27745635

Uvedení účastníci smluvního vztahu uzavřeli v souladu s § 2586 a následně občanského zákoníku číslo 89/2012

s m l o u v u  o  d í l o 

II. Předmět díla

III. Cena díla

Celková cena pozic
Sleva -40%

Sleva při platbě v plné výši předem -5%

Montáž
Zednické zapravení - jednoduchá okna
Likvidace stávajích dveří 200,00 Kč

Cena bez DPH
DPH 21%

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková 
organizace

1. Předmětem díla je závazek Zhotovitele dodat a namontovat výplně pro stavební otvory dle oboustranně 
odsouhlasené specifikace uvedené v cenové nabídce číslo J-DA0064  varianta 2 ze dne 12.11.2019, která je 
nedílnou součástí této smlouvy a současně závazek Objednatele uhradit za dodané dílo Zhotoviteli sjednanou 
cenu. 

2. Místem provádění díla je: U Školy 39, Zastávka

3. Vlastníkem zhotovované věci do zabudování a zaplacení předmětu díla je zhotovitel, po zabudování předmětu 
díla a jeho úplném zaplacení objednatel.

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena pevná a činí:

184 837,00 Kč

3 000,00 Kč

2 500,00 Kč

111 057,00 Kč



Cena celkem 

IV. Placení a platební podmínky

V. Doba plnění díla

2. Objednatel zajistí stavební připravenost k montáži :
    - zabezpečení volné montážní zóny cca 1,5 m od oken,
    - zajištění možnosti odebírat el. energii (230V).

4. Objednatel předá stavební připravenost ke dni montáže.

VI. Předání díla
1. Dokončení díla oznámí zhotovitel objednateli ústně po dokončení všech prací dle smlouvy.

VII. Jakost  díla a záruční doba
1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít jakost odpovídající platným normám pro otvorové výplně.

VIII. Podmínky provádění díla
1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s montážními podmínkami výrobce. 

134 379,00 Kč

2. Pro strany je závazná výše uvedená „Cena bez DPH“. Sazba DPH a výše DPH, uvedené v této smlouvě a 
cenové nabídce jsou stanoveny na základě známých informací při podpisu smlouvy. Objednatel je povinen zaplatit 
Zhotoviteli k „Ceně bez DPH“ zákonnou sazbu DPH stanovenou v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy, zejména s ohledem na případnou povinnost použít režim přenesené daňové povinnosti. Objednatel bere 
na vědomí, že v důsledku toho může dojít ke změně celkové ceny díla uvedené v odst. 1 tohoto článku a v cenové 
nabídce. 

3. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty všechny práce a úkony bezprostředně související s montáží oken a dveří 
do předem připravených stavebních otvorů stanovených rozměrů. 

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu veškerých prací a dodávek podle této 
smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje uhradit cenu díla dopředu v plné výši 134.379 Kč na základě vystavené faktury a ve 
lhůtě její splatnosti. 

3.  Konečná faktura (daňový doklad) bude vystavena zhotovitelem a odeslána objednateli nejpozději do 10 dnů od 
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí díla. 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo v termínu 3-12 týdnů od podepsání smlouvy a uhrazení fakturované částky 
(uhrazením se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele či složení hotovosti v kanceláři). Pro případ 
prodlení vinou zhotovitele se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dohodnuté ceny nedokončené části díla za 
každý i započatý den prodlení. 

3. Termín montáže/dodávky bude dohodnut individuálně na tel. čísle 724 511 505 - p. Kubík. Doba plnění se 
automaticky prodlužuje o počet dnů, kdy vlivem počasí (teploty nižší než +5 stupňů Celsia) není možno z 
technologických důvodů provádět montáž. 

5. Pokud objednatel nepředá stavební připravenost v dohodnutém termínu, posouvá se dokončení díla o počet dní, 
o který byl objednatel ve zpoždění se zajištěním stavební připravenosti. 

2. O předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel zápis. Podpisem zápisu objednatelem a zhotovitelem dochází k 
převzetí díla objednatelem. 

2. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti, které mají vliv na jeho funkci, vzhled či trvanlivost a to po záruční 
dobu 60 měsíců od předání díla, na příslušenství (žaluzie, parapety, sítě, rolety) se poskytuje záruční doba 24 
měsíců. Na montáž a zednické práce se vztahuje záruční doba 24 měsíců.

3. V případě objevení se vady díla nebo jeho části v záruční době má objednatel právo požadovat ústně, nejlépe 
však písemně odstranění této vady.  Zhotovitel má povinnost odstranit uznané vady nejpozději do 30 dnů od 
oznámení vady zhotovitelem, není-li dohodnuto jinak.



IX. Závěrečné ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma stranami. 
2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí obchodnímu soudu. 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným písemným dodatkem. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

X. Ochrana osobních údajů

6.12.2019 V ……………………..dne…………….    

2. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli řádné podmínky pro provádění montáže a odpovídá za případnou 
koordinaci prací dalších zhotovitelů. 

1. Zhotovitel zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27.dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

2. Osobní údaje objednatele jsou zpracovávány pro účely uzavření této smlouvy, poskytování plnění , k jejímu 
ukončení a uplatňování práv a povinností ze smlouvy.

3. Objednatel, jehož osobní údaje jsou takto zpracovávány, má právo požadovat od zhotovitele přístup ke svým 
osobním údajům, žádat jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování, má právo na přenositelnost údajů 
nebo vznést námitku proti zpracování. Pokud objednatel zjistí nebo se domnívá, že jeho osobní údaje jsou 
zpracovávány v rozporu s právem na ochranu jeho soukromého a osobního života, má právo podat stížnost na 
postup zhotovitele jako správce, a to písemně na adresu zhotovitele NKS Okna s.r.o., nám.13.prosince 48/8, 
Oslavany, 664 12 má rovněž právo obrátit se se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. 
Sochora 27, 170 00, Praha 7.

V Oslavanech dne       



NKS Okna s.r.o.
PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. J/DA0064

učiněné k ustanovení 92e zákona č. 235/2004 Sb., 

zákona o dani z přidané hodnoty

OBJEDNATELEM: Gymnázium T. G. Masaryka Zastáv

U Školy 39

664 84 Zastávka

IČ 07.08.6244

DIČ : nejsem plátce DPH

oprávěná osoba ve věcech smluvních: : Hejda Libor, Mgr.

oprávěná osoba ve věcech technických: : Pavel Studýnka

tímto prohlašuje, že

se nejedná o ekonomickou činnost, proto bude zakázka účtována s DPH v odpovídající sazbě.

V Oslavanech dne 06.12.2019

Objednatel svým podpisem potvrzuje, že si toto prohlášení přečetl a že jej učinil svobodně a vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž si je plně vědom právních účinků jím 

vyvolaných; toto prohlášení bylo vyhotoveno ve třech originálních stejnopisech, z nichž Zhotovitel a Objednatel 

obdrží po jednom.



Prosíme jeden řádně podepsaný výtisk smlouvy zaslat obratem na adresu pobočky! Děkujeme.






	List1

